/\* Al. Thu=  
nur.

sterium cum tota sua substantia monasterio S.  
Augustini esset incorporatum. Dilata est tum per  
regem virginis transferendæ licentia, donec rex

84b

Romam peregre proficisciens hoc permittendum  
super tumbam S. Augustini solemniter juraverit,  
si prospere remearet. Qui rediens, in medio ma=ri  
B. Augustino visibiliter sibi in forma episcopi  
apparente, a naufragio liberatus, votum gratissi=me adimplevit. Abbas autem, habita licentia de  
virgine transferenda sciens insulanorum ferocita=tem, ut cautius celaret conceptum animi propo=situm, convocat eosdem insulanos die festo Pen=tecostes ad celebre convivium, ubi beata virgo qui=escebat, ut, deluso populo, noctu aggredetur  
tumbam virginalem. Sed ipsa durior chalybe  
resistebat, donec facta promissione quod ipsius vir=ginis festum inter festa solenniora annotaretur. Ta=li promisso virgine placata, permollitur durities  
lapidum, & aperitur virginis sepulchrum. Abbas  
vero exhausit quicquid reperire poterat in monu=mento, vix ullum pulvrem reliquiarum insulæ or=batæ relinquent. Vix ad naves pervenerant, & ecce  
tota fere occurrit insula, vi & armis ablatum sibi  
precium repetendo; quorum tamen viribus &  
precibus præevaluerunt orationes monachorum  
devotiores. Necdum a Thaneto exivit ista fama,  
cum jam transito maris brachio tota fere provin=cia, vel, ut verius dicam, tota Cantia obvia virgi=ni venienti processit. Facta est autem hæc tran=slatio anno domini 1030. decimo quinto kalen=das Junii sub Benedicto papa, Henrico imperatore,  
Knuto Angliæ rege, Agelnothro archipræsule, Ael=stano tunc S. Augustini abbate. Condita autem  
est tunc ante principale altare S. Petri, ubi & ha=bebat præminentem tumbam, & altare, super  
quod, juxta votum quod prædictus abbas fecerat  
virgini transferrendæ, missa matutinalis quotidie  
celebratur. Conditum est autem corpus sanctæ  
virginis in loculo plumbeo cum hoc epitaphio de=super posito:

Clauditur hoc saxo Mildreda sacerrima virgo;  
Cujus nos precibus adjuvet ipse Deus.

Annales  
S. Augu=stini Can=tuar. in  
bibliothe=ca Cottoni=ana [sub  
effigie Ju=lli. D. 2.]

Ibid.  
Vide etiam  
Cart. an=tig. 1. n. 10.

Anno Mxxxiii. Hic transtulit abbas Ethelsta=nus sanctam Mildretham de Thaneto ad sanctum Augustinum.

*Charta Cnuti regis, de corporis S. Mildredæ,  
cum tota terra sua, in abbatiam S. Augustini  
Cantuariæ translatione.*

Ego Cnud per Dei misericordiam Basileus, A=gelnoto archiepiscopo, & omnibus episcopis, &  
abbatibus, & comitibus, vice-comitibus, & omni=bus fidelibus totius Angliæ salutem & amicitiam.  
Notum sit vobis omnibus me dedisse sancto Augusti=ño patrono meo corpus sanctæ Mildredæ gloriosæ vir=ginis cum tota terra sua infra insulam Thaneti &  
extra, cum omnibus consuetudinibus ad suam ec=clesiam pertinentibus. Hæc omnia ita libera &  
quieta reddo Deo & abbatì Aelstano & fratribus  
loci, sicut ego unquam melius habui tam in terra